
Відкритий Чемпіонат України
з  кульової стрільби   

5 - 10 червня 2009 р. м. Львів,  НСБЛВС

МП-6 (чоловіки)
          довільний пістолет, 50 м, 60 пострілів 

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Результати серій Сума Фінал Заг. Вик.

це дата народження 1 2 3 4 5 6 сума розр.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 мсмк ДРОБ Антон 07/01/72 Ів.-Фpанківська ЗСУ 90 26 97 1 93 3 99 1 95 1 92 566 1 93.3 5 659.3 мсмк

2 мсмк ОМЕЛЬЧУК Олег 07/06/83 Рiвненська ЗСУ 93 8 91 7 93 8 98 3 95 2 91 561 2 97.8 1 658.8 мс

3 мсмк КУДРЯ Сергій 18/10/82 Херсонська Динамо,ШВСМ 93 8 91 7 97 2 93 5 92 5 94 560 3 96.6 2 656.6 мс

4 мсмк РИБОВАЛОВ Іван 29/11/81 Одеська Динамо 93 8 91 7 91 13 94 8 92 8 95 556 7 94.5 4 650.5 мс

5 мсмк ЛАНДРЄВ Тимур 28/01/75 м. Київ-1 Динамо 93 8 90 11 91 15 93 12 91 14 96 554 8 94.8 3 648.8 кмс

6 мс БІДНЯК Іван 01/10/85 Днiпропетрoвська-1Динамо-Україна 93 8 93 4 93 5 96 3 93 4 92 560 3 88.8 7 648.8 мс

7 мс ЖУРБА Сергій 18/04/85 Львiвська-2 ЗСУ 92 14 91 11 91 15 94 10 94 6 92 554 8 92.3 6 646.3 кмс

8 мс НЕБЕСНИЙ Олексій ..71 Полтавська Україна 92 14 91 11 96 5 92 7 91 6 95 557 6 86.4 8 643.4 мс

9 мсмк ГОРОХОВСЬКИЙ Олександр 04/01/69 м. Київ-1 ЗСУ 94 5 90 7 92 11 96 6 87 11 94 553 10 553 кмс

10 змс ПЕТРIВ Олександр 05/08/74 Львiвська-1 ЗСУ 90 26 91 24 92 19 91 20 93 16 94 551 12 551 кмс

11 мсмк БОНДАРУК Роман 20/06/74 Львiвська-1 Динамо-Україна 88 32 87 39 90 39 93 28 94 24 96 548 14 548 кмс

12 мс ДОНДІКОВ Валентин 19/03/83 Одеська Динамо 94 5 93 1 89 1 89 2 92 3 90 547 5 547 кмс

13 мс ДІМНІЧ Ігор 05/02/88 Донецька Динамо-Україна 91 21 92 11 93 11 91 12 91 14 89 547 10 547 кмс

14 мс ЧУНИХІН Кирило 12/02/81 Донецька Укpаїна 94 5 88 20 95 8 91 10 93 8 86 547 15 547 кмс

15 мс ЩЕРБАКОВ Сергій 02/09/80 Полтавська Динамо-Україна 90 26 93 11 90 19 93 14 94 10 86 546 17 546 кмс

16 мсмк САХНО Олексій 16/01/80 Полтавська Україна 92 14 88 26 89 13 90 16 91 18 95 545 12 545 кмс

17 мс СИДОРУК Павло 11/02/62 Вінницька Україна-ТСОУ 92 14 87 30 93 21 86 28 95 21 90 543 20 543 I

18 мс МУСТАФАЄВ Денис 25/02/72 Вінницька Динамо-ТСОУ 84 55 92 37 94 26 91 26 91 24 89 541 15 541 I

19 . KASAVENDA Uros Belgrad 84 55 92 37 87 41 91 36 95 29 91 540 28 540 I

20 кмс БЕРІНДЯ Юрій 27/06/95 Кiровоградська Динамо, ШВСМ 88 32 89 11 88 23 95 14 90 18 88 538 19 538 I

21 кмс НАГОРНИЙ Роман ..92 Рiвненська Укpаїна 88 32 87 39 89 26 92 24 90 24 91 537 20 537 I

22 мс ТКАЧУК Сергій 24/05/82 Рiвненська Укpаїна 87 37 90 35 91 34 89 23 90 21 90 537 20 537 I

23 мс КУШНІРОВ Денис 12/12/92 Днiпропетрoвська-1Україна 88 32 91 30 89 15 90 20 93 16 86 537 20 537 I

24 мс СМІЛЬНЯНИН Сергій 14/01/87 Львiвська-2 ЗСУ 93 8 93 4 88 15 89 8 90 11 83 536 24 536 I

25 змс ТКАЧOВ Олег 05/05/62 м. Київ-1 ЗСУ 84 55 85 57 91 48 92 41 89 32 94 535 26 535 I

26 мс МАЛИШОК Андрій 19/05/74 Ів.-Фpанківська Укpаїна 91 21 89 4 91 8 85 24 93 20 86 535 26 535 I

27 кмс КЛІМІН Олексій ..90 Хмельницька ТСОУ 90 26 84 44 86 48 93 40 89 30 92 534 28 534 I

28 мс ЧОБІТЬКО Сергій ..80 Луганська ЛДУВС 86 47 87 45 96 31 85 36 90 37 90 534 35 534 I

29 кмс АНПІЛОГОВ Олександр ..87 Донецька Динамо 87 37 96 11 87 26 91 26 85 33 88 534 35 534 I

30 мс ПАСТЕРНАК Володимир 06/11/95 Львiвська-2 Динамо 90 26 90 26 90 26 89 16 85 28 89 533 18 533 I

31 мс ГОРЄЛИЙ Андрій 14/03/80 Днiпропетрoвська-1МОНУ 89 1 86 24 88 31 88 31 91 30 90 532 30 532 I

32 мсмк КОЛОДІЙ Олександр 25/10/86 Волинська Укpаїна 85 54 95 26 91 23 87 28 85 39 89 532 30 532 I

33 кмс СОКОЛ Андрій ..90 Рiвненська Україна 92 14 85 35 95 21 84 33 88 37 88 532 37 532 I

34 мсмк УДОД Анатолій ..67 Львiвська Динамо 86 47 87 45 90 41 87 46 87 50 93 530 42 530
35 мс БЄЛЯЄВ Дмитро 26/12/75 Кiровоградська Динамо, ШВСМ 86 47 85 55 90 47 91 41 91 39 87 530 42 530



МП-6, продовження

1 2 3 4 5 6 7 8 9

36 мс ФІЛІСТОВИЧ Денис 21/01/88 Запорiзька Колос 89 1 92 1 93 3 84 20 89 11 83 530 24 530

37 кмс ДЕНИСЮК Олексій ..95 Вінницька Україна 87 37 82 57 91 48 91 44 88 47 90 529 44 529

38 мс ПОПРУЖНИЙ Юрій ..90 Чернiгiвська Колос 87 37 92 30 85 40 85 48 91 44 89 529 33 529

39 мс СОЙКО Кирил ..90 Львівська-1-ХмельницькаЗСУ 91 21 84 39 87 44 85 50 90 50 91 528 45 528

40 мс ЛУЦАКА Дмитро ..84 м. Київ-2 Динамо 82 64 90 52 84 57 90 52 91 50 90 527 47 527

41 мс ТРОЯНОВСЬКИЙ Валерій 25/06/87 Одеська Динамо 86 47 92 34 90 34 86 36 87 42 86 527 47 527

42 кмс БАНЬКІН Віктор ..90 м. Київ-2 Динамо 87 37 86 45 86 52 91 46 87 50 89 526 37 526

43 мс НОСАЧ Віталій ..95 м. Київ-2 Україна 87 37 89 20 84 38 91 31 88 36 87 526 37 526

44 мс ТАРАН Валерій ..73 Черкаська Інваспорт 89 1 88 11 89 7 87 16 86 27 87 526 30 526

45 мс ЗАЙЦЕВ Олександр 16/06/86 Кiровоградська Динамо 87 37 93 26 87 36 84 44 89 33 86 526 37 526

46 кмс ГЕТЬМАНСЬКИЙ Максим 15/12/95 Херсонська Динамо 83 60 87 56 88 55 88 52 86 58 93 525 49 525

47 мс МОСІЮК Олександр 30/07/91 Днiпропетрoвська-2Україна 92 14 83 39 82 56 86 57 95 48 87 525 49 525

48 кмс КОНВІСАР Євген ..86 Полтавська Укpаїна 84 55 83 61 89 44 93 34 91 33 85 525 41 525

49 кмс БОЙЧУК Павло ..81 Ів.-Фpанківська ТСОУ 92 14 91 11 88 23 84 34 86 42 84 525 49 525

50 мсмк МАГМЕТ Тарас 23/11/69 Ів.-Фpанківська Динамо 88 32 85 45 90 41 81 56 92 54 88 524 52 524

51 кмс СИДОРЕНКО Олексій 22/04/94 АР Крим Динамо 91 21 91 5 87 31 83 41 88 44 83 523 53 523

52 кмс БАНАХ Сергiй 11/08/74 Львiвська Динамо 87 37 89 20 88 26 89 16 88 21 82 523 33 523

53 кмс СІМАКОВИЧ Олекс ..90 Львiвська ЗСУ-МОНУ 91 21 84 39 87 44 85 50 89 41 86 522 45 522

54 1 ДАНІЛОВ Владислав ..94 Рiвненська Укpаїна 87 37 85 52 84 57 92 49 92 44 81 521 55 521

55 . KATANIC Milos Belgrad 95 1 84 30 88 36 87 36 84 48 82 520 56 520

56 кмс ФОМЧЕНКО Олексій 25/02/90 м. Київ Динамо 86 47 87 45 82 60 86 59 88 59 88 517 58 517

57 1 СИЧ Дмитро ..93 м. Київ ЗСУ 78 77 85 68 88 61 90 59 86 61 89 516 54 516

58 кмс МУЛЯР Володимир 14/08/76 Вінницька Україна 87 37 86 45 87 48 86 52 87 56 82 515 59 515

59 1 МИХАЛЬЧУК Тарас ..95 Волинська Укpаїна 80 70 76 76 89 61 88 61 95 55 85 513 57 513

60 1 ВАДЬКО Олег ..94 Рiвненська Укpаїна 79 75 93 52 87 52 83 58 85 61 84 511 61 511

61 1 ТОКАР Денис ..93 Херсонська Динамо 81 65 85 63 85 61 83 63 89 59 83 506 60 506

62 кмс КРУК Василь ..94 Рiвненська Україна 80 70 84 67 92 57 83 61 80 63 84 503 62 503

63 мс КОЛЕСНIК Сергiй 22/11/60 м. Київ ЗСУ 90 26 83 45 86 52 86 55 88 56 70 503 62 503

64 кмс ГАГІН Євген ..91 Днiпропетрoвська-2Україна 82 78 86 71 79 74 83 77 88 76 83 501 76 501

65 1 БАТРАКОВ Ігор ..96 м. Київ ЗСУ 83 60 84 61 82 66 83 65 85 64 82 499 64 499

66 кмс РОВІНСЬКИЙ Вадим ..93 Вінницька Україна 83 60 83 63 80 69 88 63 82 65 82 498 65 498

67 . ZAKULA Dorde .. Belgrad SSSF 84 55 79 68 84 67 81 67 84 66 85 497 66 497

68 мс ГОРЄЛОВ Ігор ..69 Донецька Динамо 78 26 81 11 83 19 93 14 82 10 78 495 17 495

69 LUKIC Slobodan .. Belgrad 86 47 83 57 76 70 87 65 77 70 83 492 67 492

70 1 ДИМИТРАШКО Роман ..91 Волинська Укpаїна 72 80 82 77 84 76 84 72 82 73 87 491 69 491

71 1 ПОПОВ Дмитро ..94 Хмельницька ТСОУ 81 65 77 74 85 73 81 69 79 74 83 486 70 486

72 кмс ЄВМЄЄВ Григорій ..95 Харківська 80 70 77 75 79 77 80 74 89 67 81 486 67 486

73 мс ЧЕРКАСОВ Роман ..87 Луганська ЛДУВС 81 65 87 60 79 67 75 72 83 71 80 485 71 485

74 . DRIYC Petar ..91 Belgrad SSSF 81 65 85 63 85 61 73 69 86 68 75 485 71 485

75 GRGIC PETAR ..91 Belgrad SSSF 81 65 85 63 85 61 73 69 86 68 75 485 71 485

76 1 МОРОЗОВ Андрій ..93 Рiвненська Укpаїна 80 70 79 72 85 71 81 68 80 71 78 483 74 483

77 кмс ГУРСЬКИЙ Віктор ..75 Львівська Динамо 86 47 77 68 81 71 72 74 76 75 84 476 75 476

78 1 ГАГІН Олександр ..93 Днiпропетрoвська-2Україна 76 78 84 71 81 74 71 77 78 76 81 471 76 471

79 кмс МАЛЬКОВ Юрій ..86 Харківська 83 60 67 79 77 79 78 79 77 79 82 464 77 464

80 кмс МАТВЄЄВ Роман 03/02/91 Львівська-1- КіровогдадськаЗСУ-Динамо 79 75 74 78 76 78 82 78 77 77 75 463 78 463

81 2 ФОМІН Сергій ..86 Кiровоградська Інваспорт 76 78 83 72 80 75 77 74 72 77 65 453 79 453



82 1 УДОД Дмитро ..94 Львiвська МОНУ 76 47 76 45 75 41 75 46 71 50 77 450 42 450

83 1 ТУЧАК Андрій ..95 Львiвська ЗСУ 68 81 75 81 75 80 79 80 78 80 75 450 80 450
84 кмс ПЛОТЧЕНКО Іван 05/03/42 Кiровоградська ТСОУ 80 70 68 80 67 81 56 81 77 81 79 427 81 427



МП-6, продовження

Фінальна серія

Нараховано балів командам

Полтавська 16 60 76

м. Київ-1 26 45 71

Одеська 25 36 61

Рiвненська 25 30 55

Ів.-Фpанківська 35 15 50

Днiпропетрoвська-1 15 27 42

Львiвська-1 15 18 33

Донецька 9 21 30

Львiвська-2 13 12 25

Херсонська 22 22

Вінницька 6 6

Головний суддя, суддя МК С. Старінський

Головний секретар, суддя НК О.Петрова

Сп. звання, прiзвище Квал. Постріли Фін. Загал. Міс-

серія 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 рез. це

мсмк ДРОБ Антон 566 1 9,0 1 9,5 1 7,9 1 10,2 1 9,1 1 8,9 1 9,0 1 10,4 1 9,3 2 10,0 93,3 5 659,3 1

мсмк ОМЕЛЬЧУК Олег 561 2 9,2 2 9,4 3 10,1 2 9,8 3 10,4 2 9,4 2 10,1 2 10,3 2 9,7 1 9,4 97,8 1 658,8 2

мсмк КУДРЯ Сергій 560 3 9,8 3 7,6 4 10,3 4 9,5 4 9,9 4 10,8 3 9,1 3 10,0 3 10,1 3 9,5 96,6 2 656,6 3

мс БІДНЯК Іван 560 4 9,4 4 10,6 2 9,7 2 10,1 2 8,6 3 7,7 4 8,4 4 7,6 4 9,1 4 7,6 88,8 7 648,8 6 9,9

мс НЕБЕСНИЙ Олексій 557 5 8,1 6 6,5 7 8,3 8 8,4 8 10,6 7 9,4 7 9,9 8 7,7 8 7,4 8 10,1 86,4 8 643,4 8

мсмк РИБОВАЛОВ Іван 556 6 10,2 5 8,7 5 10,4 5 8,4 5 9,4 6 9,1 5 8,4 6 9,9 5 9,9 5 10,1 94,5 4 650,5 4

мсмк ЛАНДРЄВ Тимур 554 7 9,1 7 10,9 6 9,9 6 9,8 5 9,7 5 8,4 6 9,0 5 8,4 6 10,1 6 9,5 94,8 3 648,8 5 10,2

мс ЖУРБА Сергій 554 8 7,6 8 9,8 8 8,8 7 9,0 7 8,7 8 10,4 7 10,0 7 10,3 7 9,3 7 8,4 92,3 6 646,3 7





Командна першість МП-6, закінчення

Міс- Команда, склад команди 1 2 3 4 5 6 Особист. Команд. Нар.бал.

це МП-6 pезуль. pезуль. загал
1 Полтавська мс НЕБЕСНИЙ Олексій ..71 Україна 92 91 96 92 91 95 557 1648 60

мс ЩЕРБАКОВ Сергій 02.09.80 Динамо-Україна90 93 90 93 94 86 546

мсмк САХНО Олексій 16.01.80 Україна 92 88 89 90 91 95 545

2 м. Київ-1 мсмк ЛАНДРЄВ Тимур 28.01.75 Динамо 93 90 91 93 91 96 554 1642 45

мсмк ГОРОХОВСЬКИЙ Олександр 04.01.69 ЗСУ 94 90 92 96 87 94 553

змс ТКАЧOВ Олег 05.05.62 ЗСУ 84 85 91 92 89 94 535

3 Одеська мсмк РИБОВАЛОВ Іван 29.11.81 Динамо 93 91 91 94 92 95 556 1630 36

мс ДОНДІКОВ Валентин 19.03.83 Динамо 94 93 89 89 92 90 547 271

мс ТРОЯНОВСЬКИЙ Валерій 25.06.87 Динамо 86 92 90 86 87 86 527

4 Рiвненська-1 мсмк ОМЕЛЬЧУК Олег 07.06.83 ЗСУ 93 91 93 98 95 91 561 1630 30

кмс НАГОРНИЙ Роман ..92 Укpаїна 88 87 89 92 90 91 537 270

кмс СОКОЛ Андрій ..90 Україна 92 85 95 84 88 88 532

5 Днiпропетрoвська-1 мс БІДНЯК Іван 01.10.85 Динамо-Україна93 93 93 96 93 92 560 1629 27

мс КУШНІРОВ Денис 12.12.92 Україна 88 91 89 90 93 86 537

мс ГОРЄЛИЙ Андрій 14.03.80 МОНУ 89 86 88 88 91 90 532

6 Донецька мс ДІМНІЧ Ігор 05.02.88 Динамо-Україна91 92 93 91 91 89 547 1628 21

мс ЧУНИХІН Кирило 12.02.81 Укpаїна 94 88 95 91 93 86 547

кмс АНПІЛОГОВ Олександр ..87 Динамо 87 96 87 91 85 88 534

7 Львiвська-1 змс ПЕТРIВ Олександр 05.08.74 ЗСУ 90 91 92 91 93 94 551 1627 18

мсмк БОНДАРУК Роман 20.06.74 Динамо-Україна88 87 90 93 94 96 548

мс СОЙКО Кирил ..90 ЗСУ 91 84 87 85 90 91 528

8 Ів.-Фpанківська мсмк ДРОБ Антон 07.01.72 ЗСУ 90 97 93 99 95 92 566 1625 15

мс МАЛИШОК Андрій 19/05/74 Укpаїна 91 89 91 85 93 86 535

мсмк МАГМЕТ Тарас 23.11.69 Динамо 88 85 90 81 92 88 524

9 Львiвська-2 мс ЖУРБА Сергій 18.04.85 ЗСУ 92 91 91 94 94 92 554 1623 12

мс СМІЛЬНЯНИН Сергій 14.01.87 ЗСУ 93 93 88 89 90 83 536

мс ПАСТЕРНАК Володимир 06.11.95 Динамо 90 90 90 89 85 89 533

10 Вінницька мс СИДОРУК Павло 11.02.62 Україна-ТСОУ92 87 93 86 95 90 543 1599 6

мс МУСТАФАЄВ Денис 25.02.72 Динамо-ТСОУ84 92 94 91 91 89 541

кмс МУЛЯР Володимир 14.08.76 Україна 87 86 87 86 87 82 515

11 Кiровоградська кмс БЕРІНДЯ Юрій 27.06.95 Динамо, ШВСМ88 89 88 95 90 88 538 1594
мс БЄЛЯЄВ Дмитро 26.12.75 Динамо, ШВСМ86 85 90 91 91 87 530

мс ЗАЙЦЕВ Олександр 16.06.86 Динамо 87 93 87 84 89 86 526

12 Херсонська мсмк КУДРЯ Сергій 18.10.82 Динамо,ШВСМ93 91 97 93 92 94 560 1591
кмс ГЕТЬМАНСЬКИЙ Максим 15.12.95 Динамо 83 87 88 88 86 93 525

1 ТОКАР Денис ..93 Динамо 81 85 85 83 89 83 506

13 м. Київ-2 мс ЛУЦАКА Дмитро ..84 Динамо 82 90 84 90 91 90 527 1579
кмс БАНЬКІН Віктор ..90 Динамо 87 86 86 91 87 89 526

мс НОСАЧ Віталій ..95 Україна 87 89 84 91 88 87 526

14 Рiвненська мс ТКАЧУК Сергій 24.05.82 Укpаїна 87 90 91 89 90 90 537 1569
1 ДАНІЛОВ Владислав ..94 Укpаїна 87 85 84 92 92 81 521

1 ВАДЬКО Олег ..94 Укpаїна 79 93 87 83 85 84 511

15 Хмельницька кмс КЛІМІН Олексій ..90 ТСОУ 90 84 86 93 89 92 534 1548
мс СОЙКО Кирил ..90 ЗСУ 91 84 87 85 90 91 528

1 ПОПОВ Дмитро ..94 ТСОУ 81 77 85 81 79 83 486

16 Волинська мсмк КОЛОДІЙ Олександр 25.10.86 Укpаїна 85 95 91 87 85 89 532 1536
1 МИХАЛЬЧУК Тарас ..95 Укpаїна 80 76 89 88 95 85 513

1 ДИМИТРАШКО Роман ..91 Укpаїна 72 82 84 84 82 87 491
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